
平顶山市南水北调配套工程 11-1号口门张村泵站、13号口门高庄泵站代运行项

目-中标候选人公示

（招标编号：平公资建 2023174号）

       
公示结束时间：2023年 08月 11日          

一、评标情况

标段(包)[001]平顶山市南水北调配套工程 11-1号口门张村泵站、13号口门高庄泵站代运

行项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：平顶山市豫鹰实业有限责任公司，投标报价：292.86万元，质

量：达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：华泰金城建筑工程有限公司，投标报价：293.61万元，质量：

达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南筑泰建筑工程有限公司，投标报价：294.5205万元，质量：

达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(平顶山市豫鹰实业有限责任公司)的项目负责人：蒋俊杰证书编号：

B201909060400664;

      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的项目负责人：史庆民证书编号：

C01014110900111;

      中标候选人(河南筑泰建筑工程有限公司)的项目负责人：周妙婷证书编号：

C20220953058101400570;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(平顶山市豫鹰实业有限责任公司)的资格能力条件：满足招标文件资格要

求;

      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件资格要求;

      中标候选人(河南筑泰建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件资格要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(平顶山市豫鹰实业有限责任公司)的评标情况：得分：81.76分;



      中标候选人(华泰金城建筑工程有限公司)的评标情况：得分：59.39分;

      中标候选人(河南筑泰建筑工程有限公司)的评标情况：得分：56.92分;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平

顶山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，

可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

三、其他

    【平公资建 2023174号】平顶山市南水北调配套工程 11-1号口门张村泵站、13号口门

高庄泵站代运行项目-中标候选人公示

一、项目基本情况：

1、项目编号：平公资建 2023174号

2、项目名称：平顶山市南水北调配套工程 11-1号口门张村泵站、13号口门高庄泵站代运

行项目

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年 07月 14日

5、评审日期：2023年 08月 07日

二、项目概况与招标范围求：

1、项目概况：南水北调中线工程主要由总干渠主体工程、分水口门以下至城市水厂以前供

水配套工程、城市水厂及管网工程三部分组成。受水区供水配套工程通过分水口门上接总干

渠，下连城市水厂，担负着承上启下的输水任务。

（一）11-1号口门张村泵站位于鲁山县辛集乡张村东北，总干渠左岸桩号 SH（3）14+350

处，口门分配流量 1.0m³/s。张村泵站设计提水流量 0.5m³/s，设计日供水量 3万 m³。泵站

系统主要由进水池、泵房、高位水池和输水管路组成，后接鲁山县水厂水池，机组采用自罐

式启动方式。张村泵站为 3级泵站，泵站总装机 440kW，装机台数 4台，3用 1备，2台工

频机组，2台变频机组。

（二）13号口门高庄泵站位于宝丰县县城西高庄村东南，总干渠右岸桩号 SH(3）27+240.0

处，口门分配流量 1.5m3/s。高庄泵站共包括 1号、2号两座泵站，共用一个进水池，两泵

站“背靠背”布置。泵站系统主要由进水池、泵房和输水管路组成，后接受水厂水池。其中 1

号泵站设计提水流量 0.6m³/s,向宝丰县宝丰水厂供水，设计日供水量 3.5万 m³。1号泵站

为 3级泵站，总装机 165KW，装机台数 3台，2用 1备，1台工频机组，2台变频机组。2号



泵站设计提水流量 0.5m³/s,向石龙区水厂供水，日供水量 4万 m³。2号泵站为 2级泵站，

总装机 1600KW，装机台数 4台，3用 1备，2台工频机组，2台变频机组。本次泵站代运行

项目为 11-1号口门张村泵站和 13号口门高庄 1号泵站、2号泵站代运行。

2、招标范围：本次招标为平顶山市南水北调配套工程 11-1号口门张村泵站、13号口门高

庄泵站代运行项目，具体运行维护管理内容如下：

泵站代运行管理范围：泵站厂区内所有建（构）筑物与机电、金属结构和自动化调度系统设

备等的运行、巡视检查工作等运行管理工作与泵站日常维修养护。其中，运行工作主要包括：

调度指令的接受与执行、设备设施值守、设备操作、巡视检查、运行数据的采集与分析、故

障分析与处置、防汛抢险以及安全管理等工作。泵站维修养护（日常维修养护、专项维修养

护和应急抢险三部分工作内容）：主机组维修养护、输变电系统维修养护、操作设备维修养

护、配电设备维修养护、避雷、接地设施维修养护、油气水系统维修养护、拍门拦污栅维修

养护、起重设备维修养护、消防系统维修养护、排风通道维修养护、走道板养护、栏杆维修

养护、泵房维修养护、砌石护坡挡土墙维修养护、物料动力消耗、管理房、围墙护栏等管理

设施维修养护、站区绿化维修养护等日常维修（含年度岁修项目）与日常养护。

3、标段划分：本项目分为一个标段。

4、服务期：1年。

5、质量要求：达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。

三、评委评分情况：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】；

2、各评委委员会成员对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】。

四、投标人投标文件被否决原因：无

五、中标候选人情况：

第一中标候选人：平顶山市豫鹰实业有限责任公司

地址：平顶山市新华区光明路 4 号（光明路水厂院内）

投标报价：2928600.00 元

项目负责人：蒋俊杰  证书编号：B201909060400664

服务期：1年，质量要求：达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。

得分：81.76分

第二中标候选人：华泰金城建筑工程有限公司

地址：林州市横水镇中心大街 1号院



投标报价：2936100.00元

项目负责人：史庆民  证书编号：C01014110900111

服务期：1年，质量要求：达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。

得分：59.39分

第三中标候选人：河南筑泰建筑工程有限公司

地址：林州市河顺镇政府南楼 216号

投标报价：2945205.00元

项目负责人：周妙婷  证书编号：C20220953058101400570

服务期：1年，质量要求：达到技术条款有关要求，满足实际运行和维护需要。

得分：56.92分

六、候选人投报业绩：【见附件三】

七、代理服务收费标准及金额：

按照《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299号），参照《河

南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协[2023]002号），代理服务费 40000元整，由中标

单位向代理机构支付。

八、中标候选人公示发布的媒介及公告期限：

本次中标候选人公示在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河

南省·平顶山市）》、《河南省水利厅》上发布。公告期限为 3日。

九、其他补充事宜：

1、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起三日内可在平顶

山市公共资源交易中心平台上在线向招标人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可

在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

2、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目

进行查阅。

3、监督单位：平顶山市水利局

统一社会信用代码：11410400005452428F

联系方式：0375-2596018

十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.招标人：平顶山市南水北调工程运行保障中心

地址：平顶山市新华区建设路西段 270号



联系人：张先生

联系电话：0375-8980202

2.招标代理机构：平顶山轩启工程咨询有限公司

地 址：平顶山市湛河区马庄街道轻工路与城乡路交叉口向西 100米路南 8楼 808室

联系人：高女士

联系电话：19503875936

                                                 2023年 08月 08日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为平顶山市水利局。

五、联系方式

   招 标 人：平顶山市南水北调工程运行保障中心                         

   地    址：平顶山市新华区建设路西段 270号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：0375-8980202                                                   

   电子邮件：25813698@qq.com                             

   招标代理机构：平顶山轩启工程咨询有限公司

   地    址： 平顶山市湛河区马庄街道轻工路与城乡路交叉口向西 100米路南 8楼 808室

   联 系 人： 高女士

   电    话： 19503875936

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:14:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-08T16:20:08+0800
	BJ
	ePolicy




